
UCHWALA NR XXX 1 115 12005
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 9 maja 2005 roku.

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t. Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zsn.! oraz art. 124 ust. 1 ustawy z
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych Ij.t. Dz. U z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z
późno zm.! Rada Gminy w Rokietnicy

uchwala co następuje:

§ 1
1. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę;

i przeznacza na nieplanowane w budżecie zadania:
a) zakup samochodu dla Ochotniczej Straży Pożarnej

w Rokietnicy kwota
b) remont przyjętego budynku- Ośrodka Zdrowia

akt notarialny nr A 2763/2005 z dnia 20.04.2005 kwota

22.000

7.000

15.000

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2005 r. o kwotę;
l przeznacza na:
wydatki majatkowe

-zakup samochodu dla Ochotniczej Straży Pożarnej
w Rokietnicy kwota
wydatki bieżące kwota

- remont budynku -Ośrodka Zdrowia w Rokietnicy kwota

22.000

7.000
15.000
15.000

.~
2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

określa załącznik nr l do niniejszej uchwały.
§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXIliS /2005 r. z dnia 9 maja 2005 r.

I .ZMNIEJSZENIA

Dział Rozdział ~ Nazwa Kwota
758 ROŻNE ROZLICZENIA 22.000

75818 Rezerwv ogólne i celowe 22.000
4810 Rezerwy 22.000

II.ZWIĘKSZENIA

Dział Rozdział s Nazwa Kwota
700 GOSPODARKA MlESZKANIOWA 15.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000
Wydatki bieżace 15.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 7.000
OCHRONAPZECnNPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 7.000
Wydatki majatkowe 7.000

6060 Wydatki na zakup inwestycyjne jednostek 7.000
budżetowych

X X X Razem: 22.000


